
UCHWAŁA NR 554/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na zajęcia rozwijające zainteresowania lub 
rozwijające uzdolnienia organizowane w publicznych placówkach oświatowo-
wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń, które będą brane pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych 
kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzania. 
 
Na podstawie art. 144 ust. 4 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na 
zajęcia organizowane w placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę 
Miasta Toruń oraz liczbę punktów za te kryteria: 

1) kontynuowanie przez kandydata zajęć w placówce w przypadku zmiany formy zajęć – 
8 punktów; 

2) kontynuowanie przez rodzeństwo kandydata udziału w zajęciach w placówce – 4 punkty; 
3) posiadanie przez kandydata osiągnięć w dziedzinie, w której zamierza kontynuować 

rozwój w placówce - 2 punkty. 
 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1, są 
odpowiednio: 

1) oświadczenie nauczyciela placówki o udziale kandydata w zajęciach w roku szkolnym 
poprzedzający rok, na który prowadzona jest rekrutacja; 

2) oświadczenie rodzica potwierdzające złożenie deklaracji o kontynuowaniu 
uczestnictwa w zajęciach przez rodzeństwo kandydata; 

3) zaświadczenie o osiągnięciach lub dyplom, lub oświadczenie nauczyciela/ 
wychowawcy/ dyrektora szkoły. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia  

/-/Marcin Czyżniewski 


